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	 ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénvlő kérdés !
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s?vííls Hivatala
Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . alapján kérdést kívánok benyújtani dr . Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Valóban csak 2013-ban folyósítják az idei évre járó családi kedvezményt? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A szolgálati nyugdíjrendszert felszámoló törvény vitája során a nyugállományban lév ő
egykori hivatásosok azt az ígéretet kapták, hogy lehet ővé teszik a családi adókedvezmény
érvényesítését a szolgálati járandóság csökkentésével szemben . A korhatár előtti öregségi
nyugdíjak megszüntetéséről, a korhatár előtti ellátásról és a szolgálati járandóságról szóló
2011 . évi CLXVII . törvény 5. § (5) bekezdése valóban rendelkezik a szolgálati járandóságba n
részesülőket megillető családi kedvezményrő l . Ez a kedvezmény azonban csak akkor jelent
valódi könnyebbséget Az ellátás csökkentése igen nehéz helyzetbe hozott, sok esetben

megélhetési nehézségekkel küzködő családok számára, ha azt az SZJA el ő leg levonásához
hasonlóan havonta érvényesíteni lehet.

A Mainap.hu című hírportál január 18-án arról számolt be, hogy az állam két évi g
visszatartaná a szolgálati járandóságra jogosultak családi adókedvezményét . A korhatár előtti
ellátás, a szolgálati járandóság, a balettművészeti életjáradék és az átmeneti bányászjáradé k

eljárási szabályairól, valamint egyes kapcsolódó kormányrendeletek módosításáról szóló
333/2011 . (XII. 29.) Korm. rendelet 9. § (1) bekezdése valóban úgy rendelkezik, hogy a
családi kedvezmény érvényesítéséhez szükséges igazolást az állami adóhatóság az adóéve t
követő év június 30-át követően az ellátásban részesül ő kérelmére adja ki . Az adóhatóság által
kiadott igazolás csatolásával lehet az Országos Nyugdíjbiztosítási F ő igazgatóságnál a törvény

szerint igényelhető összeg folyósítása iránt kérelmet benyújtani . A kérelemről a

Nyugdíjfolyósító Igazgatóság dönt. A megállapított összeget a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság a
határozat végrehajthatóvá válásától számított tíz munkanapon belül folyósítja. E

rendelkezésekb ő l valóban az következik, hogy a szolgálati járandóságban részesül ők az őket

megillető családi kedvezményt egy összegben utólag, legkorábban 2013 második felében

kaphatják kézhez .
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Kérdezem tisztelt Miniszter Urat, helyes-e a hírportál jogértelmezése, és valóban csak 2013 .
második felében vagy 2014-ben kerül sor a szolgálati járandóságra jogosultak család i
kedvezményének kifizetésére? Ha helytelen ez a jogértelmezés, kérem tisztelt Miniszter Urat ,
adjon tájékoztatást arról, hogy 2012 . év folyamán miként érvényesíthető a családi
kedvezmény a szolgálati járandóság havi csökkentésével szemben? Ha helyesnek bizonyul e z
a jogértelmezés, tesz-e intézkedéseket annak érdekében, hogy a jogosultak még 2012-be n
érvényesíteni tudják a családi kedvezményt ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012. január ZQ,

dr. Harangozó Tamás

országgyűlési képviselő
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